
 Verze platná od 1. 3. 2021 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMOVA BYSTŘICE Č.P. 44 (ODD. Č. 5 A ODD. Č. 14) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/157/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4812/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000574 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8891.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Bystřice nad Úhlavou, příspěvková 
organizace 

SÍDLO: Bystřice nad Úhlavou 44, Nýrsko, 340 22 IČO: 49207300 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Kateřina Šimková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Ivana Vyhnalová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce na stávajícím objektu Domova pro osoby se 

zdravotním postižením (DOZP).   

Jedná se především o stavební úpravy ve 2. NP  hlavního původního objektu, dále nástavba 

(vybudování 2.NP) nad stávajícím objektem bazénu z roku 2002 a nad přístavbou z roku 2013. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a 

smlouvou o dílo.   

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 (jedna) nabídka. 

Pořadové 
číslo 

Dodavatel IČO Sídlo Datum doručení 

1 LS stavby s.r.o. 64834042 Palackého 764, 340 22 Nýrsko 19.10.2021 09:15:58 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 



2 
 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele LS stavby s.r.o., který splnil všechny požadavky zadavatele 

včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 16. 11. 2021 smlouvu s dodavatelem LS stavby s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 9.700.000,-  Kč bez DPH (11.155.000,-  Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

SILBA – Elstav s.r.o. 

sídlo: Plzeňská 155, 326 00 Plzeň; IČO: 64358844 
Stavební práce - část 

HITEL s.r.o. 

sídlo: ul. 5. května 831, 339 01 Klatovy; IČO: 26317672 
EPS, nouzový zvukový systém 

MONDENA s. r. o.  

sídlo: Janovice nad Úhlavou, Nová 393, PSČ 34021; IČO: 48360589 

Vnější výplně otvorů, vnitř. žaluzie, 

parapety 

KLIMEX – N vzduchotechnik, s.r.o.  

sídlo: Na Vinici 549, 335 01 Nepomuk; IČO: 26358344 
Vzduchotechnika 

K3 KT s.r.o.  

sídlo: K Letišti 487, 339 01 Klatovy; IČO: 27986411 
ZTI, ÚT 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Bystřici 

 

 

Ing. Kateřina Šimková 
ředitelka 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Bystřice nad Úhlavou, příspěvková organizace 


		2021-12-03T11:19:18+0100
	Ing. Kateřina Šimková




